
Id: PPIUJ-PLUGI-FGKLA-BMPKN-ZBLGS. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 74/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 20 grudnia 2011 r.

w sprawie planu kontroli na 2012 rok. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz regulaminu instytucjonalnej kontroli zarządczej wprowadzonego zarządzeniem Nr 
19/10 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 21 maja 2010 roku zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam plan kontroli na 2012 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kontrole będą prowadzone na podstawie upoważnień Burmistrza wydawanych każdorazowo do kontroli. 

§ 3. Odpowiedzialnym za organizację i wykonanie kontroli czynię Sekretarza Miasta i Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 74/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z dnia 20 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Plan kontroli na 2012 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Zalacznik1.pdf

